
                                                                                                                                                                       

                                             

Zarządzenie Nr 145/2020 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 31 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Miasta Chełmna 

 

             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 28 ust. 1, art. 

37 ust. 1 i art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) oraz Uchwały Nr IX/68/2011 Rady 

Miasta Chełmna z dnia 30 sierpnia 2011 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 

nieruchomościami, stanowiącymi własność Gminy Miasta Chełmna z późn. zm., zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1.  Sprzedać w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość gruntową 

oznaczoną jako działka nr 104/3 o powierzchni 0,0754 ha – grunty rolne zabudowane 

(Br-RIVa), położoną przy ul. Podgórnej 7 w obrębie 8 miasta Chełmna, stanowiącą 

własność Gminy Miasta Chełmna, zapisaną w księdze wieczystej TO1C/00014915/2, 

zabudowaną budynkiem gospodarczym. 

§ 2.  Koszty zawarcia i wykonania aktu notarialnego ponosi nabywca. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Gospodarowania Nieruchomościami. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

      

 

 

Z up. Burmistrza Miasta Chełmna 

 

Piotr Murawski 

Zastępca Burmistrza 

    


